
P

: 10'
"3°"

DODATEK SMLOUVY Č. 3

Č. KRPE-48358/ČJ-2021-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

,,PD třípod|ažnÍ přístavba ÚO Svitavy"

I. Smluvní strany

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

720 50 250

CZ72050250

ČNB

11234881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Zemědělská 880/1, 500 03 Hradec Králové

Ing. Zděnek Balcar, statutární zástupce

252 97 066

DIČ: CZ25297066

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 132978502/0300

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 7554

(dále jen zhotovitel)
Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-48358/ČJ-2021-

1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek 6. Doba
a místo plnění původní uzavřené smlouvy o dílo, dále se mění článek 7. CENA DÍLA v odst. 7.1 a
to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



0

V článku 6. ,,Doba a místo plněni" smlouvy o dílo se mění věta:
(původní znění)
Termin ukončeni plněni: nejpozději do 20. prosince 2022.

(nové znění)
Termin ukončeni plněni: nejpozději do 31. ledna 2023.

\
Ya dále se mění

V článku 7. ,,CENA DÍLA" odst. 7.1
(původní znění)
Celková cena díla:

· cena bez DPH
· vyčís|eni 21% DPH
· cena včetně DPH

1 196 800,00 Kč
251 328,00 Kč

1 448 128,00 Kč

(nové znění)
Celková cena díla:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena víceprací včetně DPH

49 586,78 Kč
10 413,22 Kč
60 000,00 Kč

a mění se

původní znění:

· cena bez DPH
· vyčís|enÍ 21% DPH
· cena včetně DPH

nové znění:

· cena bez DPH
· vyčÍs|eni 21% DPH
· cena včetně DPH

1 196 800,00 Kč
251 328,00 Kč

1 448 128,00 Kč

1 246 386,78 Kč
261 741,22 Kč

1 508 128,00 Kč

Důvodem prodlouženI terminu dokončení a řádného převzetí díla je aktualizace energetického
posouzeni stavby ve vztahu k výzvě č. 17 IROP, které je nutné pro správné vyhotoveni projektové
dokumentace.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.



4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích d,, 2 O "12- 2022

Za objednatele:

V Hradci Králové dn, 2 O "12" m

Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

Ing. Zdeněk Balcar
statutární zástupce

3


